
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

30.09.2020 г.                                                                                                       № 1716 

 

Об отмене постановления 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 09.07.2020 № 1218 «О внесении 

изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 04.10.2019 № 2061 «Об условиях 

приватизации муниципального 

имущества, находящегося в 

муниципальной собственности 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

 В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях устранения нарушения требований, 

установленных статьей 15 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ  

«О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей  

6 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа  

от 06.03.2013 № 41-нд «О порядке приватизации имущества, находящегося  

в муниципальной собственности Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:       

 

1. Отменить постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 09.07.2020 № 1218 «О внесении изменения в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

от 04.10.2019 № 2061 «Об условиях приватизации муниципального имущества, 

находящегося в муниципальной собственности Петропавловск-Камчатского 

городского округа». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа в течение 10 дней со дня подписания постановления 

разместить его на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=106435;fld=134


округа – начальника Управления экономического развития и имущественных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


